[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 658/2021
Institui a Junta Médica Oficial do Município, composta pela Médica Dra. Tamara Limpias Terrazas Binkowski e o Dr. Cecilio S. Bobrzyk, para fins exclusivos de avaliação do Servidor Municipal OSMAR DOS SANTOS.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, INSTITUI Junta Médica Oficial do Município, composta pela Médica Dra. Tamara Limpias Terrazas Binkowski e o Dr. Cecilio S. Bobrzyk, a partir desta data, com fim exclusivo de exame médico, para avaliação do servidor municipal OSMAR DOS SANTOS, que, conforme Atestado Médico, protocolado sob nº 3228/2021, de 05 de julho de 2021, necessitou ausentar-se do trabalho do dia 05/07 a 18/07/2021; e conforme Atestado Médico, protocolado sob nº 3532/2021, de 21 de julho de 2021, necessita ausentar-se do trabalho do dia 21/07 a 03/08/2021 (CID constante no Atestado).
Guarani das Missões, 21 de julho de 2021.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]